АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ № ________

	Об утверждении состава межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения (многоквартирного дома) с целью признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 7 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 N 47, руководствуясь Уставом муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, принятым решением Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 10.06.2022 № 76:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения (многоквартирного дома) с целью признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://пугачевский.сельсовет56.рф).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                     Б.К. Кульжанов

Разослано: межведомственной комиссии, ГЖИ по Оренбургской области, ЦТО Управления Роспортебнадзора по Оренбургской области администрации муниципального образования Оренбургский район, МБУ «УКС» МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело.

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет
от ____________ № ________

Состав
межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения (многоквартирного дома) с целью признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

	Председатель комиссии:

	Кульжанов Булат Кадырович
	-

	глава муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района оренбургской области

	Члены комиссии:

	Граф Антон Владимирович
	-
	директор Муниципального предприятия «Пугачевский Сервис» муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

	Сагнаева Раиса Кужахметовна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры центра культуры и библиотечного обслуживания «Пугачевский»

	Акиньшина Салтанат Сагитовна
	-
	Специалист 1 категории муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области